Scabuloresi. filius, Capere quidem dicitur, mente tamen tamis  
 existens, a teno dicitur huius huius, hinc dicitur hinc quoque dicitur  
 quibusvis propriis et competens recalcendo, Pater autem dicitur  
 ditioni Castri dicitur dicitur, quo ad actum profertur  
 attinet, secus. Hinc dicitur, bonis quoque dicitur hinc dicitur  
 plenam incorporando, atque subyugando, palam libera pu  
 blia ac per expressum recognovit. Quia ipse de omni et inte  
 gro iure suo, videlicet de Inscriptura Castri dicitur dicitur  
 Recognoscens; per Reverendum Mattheum Curie Obsequi  
 acerbis J.E.S.T. super Summa dicitur dicitur. florum pecuniarum  
 potius, facta et recognita, ac in bonis certis videlicet hinc  
 Nota Romanorum in Terra et Districtu dicitur dicitur consisten  
 tibus obligatoris, seu alio quovis assecutoria, Inscriptura  
 eadem Castri dicitur dicitur obligatoria, de pmissis suo intero  
 re latere. Hec non de Summa dicitur dicitur. florum  
 potius, in eadem Inscriptura expressa, ac bonis ipsius Summa  
 et Inscriptura dicitur obligatoria onerata, cum parata eorum  
 dicitur Inscriptura, dicitur, et emittitur, ac parata eorum  
 per se Recognoscens hinc dicitur continuata potius. Cum omni  
 dicitur dicitur dicitur et dicitur, tanquam omnibus et in  
 quibus Inscriptura dicitur obligatoria dicitur hinc dicitur  
 clausulis, articulis, et negotiis in omnibus omnibus, sum  
 ma quoque et bonis dicitur Summa eadem onerata  
 dicitur hinc dicitur hinc dicitur, redditis, emolumentis dicitur  
 dicitur dicitur hinc dicitur generaliter dicitur hinc dicitur  
 hinc dicitur dicitur dicitur, et dicitur, ac dicitur compe  
 tentibus et dicitur dicitur hinc dicitur, aut alio quo  
 primum

primum referenda. seu exigenda. Verum qui pmissa  
 omnia et singula, ipse met Regno fecit, tenuit, habuit et ipsos  
 dicitur, tanquam tenent, ac eidem serviant, facta exp  
 nunc et dicitur dicitur Anna dicitur dicitur. dicitur dicitur  
 dicitur dicitur hinc dicitur, cuiusque dicitur dicitur, et unde  
 dicitur qui dicitur dicitur, et unde dicitur, omniaque et integram  
 dicitur suam, sibi ad pmissa dicitur in personam eisdem.  
 dicitur namque dicitur et ipsius dicitur, potestatem et plenam trans  
 tulit, transfudit, et in eo operavit qui dicitur dicitur, transfe  
 dit, et incorporat perpetuo. In quid quid em. dicitur dicitur et bona  
 Summa eadem dicitur dicitur omnia dicitur per se regere non  
 abscessa, supra scriptis Recognoscens dicitur dicitur dicitur  
 dicitur qui in nate dicitur dicitur, cuiusque dicitur dicitur  
 dicitur dicitur, et admittit, reale in dicitur, et actualem pau  
 piamque potius, per dicitur que in curia Regni dicitur et  
 dicitur dicitur, dignacurque dicitur, offere acceptanda. Per  
 ipsa dicitur dicitur et ipsius dicitur, hoc idem dicitur dicitur  
 dicitur dicitur omnia, cum dicitur beneficia et quod  
 dicitur dicitur et bona dicitur dicitur abscessa, cum suis  
 dicitur dicitur et emolumentis, tenendi, habendi, possidendi dicitur  
 paupe et quiete dicitur, dicitur omnia tanquam.  
 dicitur ad dicitur et dicitur dicitur quibus dicitur dicitur  
 liberi et effectualiter convertendi; Idque dicitur dicitur dicitur  
 ut ea omnia dicitur in se completenda, dicitur dicitur et dicitur  
 dicitur dicitur hinc dicitur ad pmissa dicitur hinc dicitur dicitur

Vicepraefectus Scabuli Regni  
 Pallatinidi Lublunen Roborati

Companes

Comparans personam et officium et Actus ipsius Castellani  
 Capitani Premisliensis Endis Raphael Embarosy. Viceprose-  
 cutor Scabuli Regni. Sanus mente et corpore existens, a tem-  
 perate et compositis reuerendo Praesenti uero dno. iloni Casten-  
 Capitani Premisliensis, quo ad Actum hunc attinet, secundum  
 in his bonis que suis sub omnibus totaliter et plenarie in-  
 uocando, atque subueniendo, qualem putat ac percipit, requit  
 quia ipse se ac suos successores super bonis suis quibuslibet sum-  
 maeque pecuniarijs quibuslibet habitis et habendis Endis Ra-  
 phaelis de Dombrowica Pallahindi Subliteni eiusque Poste-  
 ris, in scribit et obligat. Interuicam certis, inter Magnum  
 Feliciae nati Embarosy Castellani Premisliensis, habemur  
 recognoscens Germania nati, nomine sui recognoscens, ad una et  
 ipsiorem Endisum Fuley ab altera partibus, de Actu et Data  
 eisdem Interuicis in Notaria Feliciae Quarta post de studian-  
 tis Margaretha Virgines prima. Anno quoniam confectis Ma-  
 ribus eiusdem Magnifici Castellani Premisliensis, et Endis Fuley  
 subscriptam et sigillatam, in omnibus conditionibus qua-  
 rum clausulis articulis et diligenter, ac rescriptis quibus-  
 cunque, suo quo interesse tandem firmiter tenere, complere et  
 exequi, ac indubitabiliter adseruare, omnibusque et singulis  
 eisdem Interuicis contentis, tam in parte, quam in toto, nec  
 quod opus fuerit satisfacere. Insuper in praesenti adphi-  
 cta Interuicis, et praedicta Interuicis ad nos in praesenti praesenti  
 illiusque uoluntatem. Insuper in toto referens. Insuper in  
 die. Insuper in praesenti, quoniam per eundem Regnum aut  
 eius de Actu, eisdem Endis Fuley, eiusque Posteri, ob non cum  
 platanca.

platanca. Insuper in omnibus et singulis, tam in parte  
 quam in toto, nec quod opus fuerit satisfacere. Insuper in  
 Insuper in praesenti adphi-  
 cta Interuicis, et praedicta Interuicis ad nos in praesenti praesenti  
 illiusque uoluntatem. Insuper in toto referens. Insuper in  
 die. Insuper in praesenti, quoniam per eundem Regnum aut  
 eius de Actu, eisdem Endis Fuley, eiusque Posteri, ob non cum  
 platanca.

Actum in Castro Premisliensi. Sab-  
 batho post festum Sancti Iacobi A-  
 postoli proximo. Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Trigesimo Octavo.

31/10 1638